

ACORDS DE LA SESSIÓ ORDINÀRIA DE LA JUNTA DE GOVERN LOCAL CELEBRADA EL DIA 11 DE DESEMBRE DE 2014

- 1.- APROVAR L'ESBORRANY DE L'ACTA DE LA SESSIÓ ORDINÀRIA DE LA JUNTA DE GOVERN LOCAL CELEBRADA EL DIA 4 DE DESEMBRE DE 2014.
- 2.- APROVACIÓ DE PREUS PÚBLICS DE LA PROGRAMACIÓ TRIMESTRAL "HIVERN 2015".

Hivern 2015	Preu curs
Taller de conversa en anglès	30,00 €
Taller de swing	42,00 €
Curs de Ioga	40,00€
Curs de maneig i seguretat desbrossadora	10,00€
Curs de Dansa Africana	42,00€
Curs de Dansa Contemporània	42,00€
Curs d'Excel	20,00€

- 3.- PROPOSTA DE LA REGIDORIA D'OBRES PÚBLIQUES SOBRE APROVACIÓ DE L'EXPEDIENT DE CONTRACTACIÓ DE L'OBRA DEL PROJECTE DE "REDISTRIBUCIÓ DELS ESPAIS AL PARC DE LES HEURES D'ALELLA".
- 4.- APROVAR LA MODIFICACIÓ DE L·LICÈNCIA, CORRESPONENT A L'EXPEDIENT D'OBRES NÚMERO 149/13, PER CONSTRUCCIÓ D'HABITATGE UNIFAMILIAR AÏLLAT I PISCINA, A LA FINCA SITUADA AL NÚMERO 2 DEL CARRER CAU DE LA GUINEU, D'AQUEST TERME MUNICIPAL.
- 5.- CONCEDIR LA L·LICÈNCIA PER AMPLIACIÓ D'HABITATGE UNIFAMILIAR AGRUPAT, A L'HABITATGE NÚMERO 4 DE LA RIERA COMA FOSCA, D'AQUEST TERME MUNICIPAL.
- 6.- CONCEDIR LA L·LICÈNCIA PER A L'ENDERROC PARCIAL DE BODEGA, A LA FINCA SITUADA ALS NÚMEROS 6-8 DEL CARRER CHARLES RIVEL, D'AQUEST TERME MUNICIPAL.
- 7.- APROVAR LA RELACIÓ DE FACTURES NÚM. 97/14, EL REONEIXEMENT DE L'OBLIGACIÓ I POSTERIOR ORDRE DE PAGAMENT, QUE COMPREN UN TOTAL DE 1 FACTURA, LA QUAL ASCENDEIX A LA QUANTITAT DE 29.152,72€.
- 8.- APROVACIÓ DE L'EXPEDIENT DE CONTRACTACIÓ DEL SERVEI PER A LA REDACCIÓ DEL PROJECTE BÀSIC I EXECUTIU DE L'EQUIPAMENT SOCIOCULTURAL, CARRER SANTA MADRONA, 10, 12 I 14 D'ALELLA.
- 9.- APROVAR EL CONVENI DE COL·LABORACIÓ ENTRE L'AJUNTAMENT D'ALELLA I LA UNIVERSITAT DE BARCELONA, A TRAVÉS DEL CAMPUS D'ALIMENTACIÓ DE TORRIBERA, PER A LA CREACIÓ DE LA SALA D'ANÀLISI SENIORAL "ALELLA" I QUE COMPORTA UNA APORTACIÓ DE 14.520€, IVA INCLÒS, QUE ES FARAN EFECTIUS EN DUES ANUALITATS A RAÓ DE 7.260€, IVA INCLÒS, SEGONS CONSTA EN LA CLÀUSULA DESENA DE L'ESMENTAT CONVENI I AMB CÀRREC A LA PARTIDA 21.920.72301 DEL PRESSUPOST MUNICIPAL VIGENT.

- 10.- ADJUDICAR A L'EMPRESA PAISATGISME MELSIÓ SLU, AMB CIF B65502197, EL CONTRACTE DEL SERVEI DE PODA DE L'ARBRAT PÚBLIC D'ALELLA, PER UN IMPORT TOTAL DE 29.621,00 (VINT-I-NOU MIL SIS-CENTS VINT-I-UN EUROS) MÉS 6.220,41€ (SIS MIL DOS-CENTS VINT EUROS AMB QUARANTA-UN CÈNTIMS) EN CONCEPTE DEL 21% D'IVA, AMB SUBJECCIÓ ALS PLECS DE CLÀUSULES ADMINISTRATIVES I TÈCNIQUES PARTICULARS QUE REGEIXEN AQUEST CONTRACTE, AIXÍ COM AMB LA SEVA PROPOSTA PRESENTADA.
- 11.- APROVAR EL PROJECTE DE REFORMA INTERIOR PER A LA CONSTRUCCIÓ DE L'OFICINA D'ATENCIÓ CIUTADANA DE L'AJUNTAMENT D'ALELLA.